
ZARZĄDZENIE NR VII/2/2016
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 4 stycznia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
budowy nowych przyłączy kanalizacyjnych .

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r., poz.1515 
z późn. zmianami) oraz uchwały Nr XXVIII/299/12 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 21 listopada 2012 r. 
w sprawie trybu udzielana dotacji celowej na dofinansowanie poniesionych rzeczywistych kosztów budowy 
przyłączy kanalizacyjnych do gminnej sieci kanalizacyjnej.

zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać komisję do oceny i zakwalifikowania do dofinansowania wniosków składanych przez 
mieszkańców będących inwestorami nowo powstałych przyłączy kanalizacyjnych w składzie:

1. Bem Marek - Przewodniczący Komisji

2. Klar Wiesław - Członek Komisji

3. Czarnacki Tadeusz – Członek Komisji

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji do oceny wniosków.

§ 3. Traci moc Zarzadzenie Burmistrza Miasta Nr 103/2013 z dnia 09 sierpnia 2013r. w sprawie powołania 
Komisji do oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy nowych przyłączy 
kanalizacyjnych .

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: E73F3D95-57A6-4FAA-B83E-5F00004CAA9A. Przyjęty Strona 1




